
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про передачу реєстраційних справ з технічної інвентаризації об’єктів 
нерухомого майна Комунального підприємства «Саратське бюро технічної

інвентаризації» та підписання відповідних актів приймання-передачі

Керуючись  статтями40,  52  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  листи  Плахтіївської,  Кулевчанської,  Петропавлівської  та
Успенівської сільских рад Білгород-Дністровського району Одеської області про надання
згоди на прийняття  реєстраційних справ з технічної інвентаризації об’єктів нерухомого
майна  комунального  підприємства  «Саратське  бюро  технічної  інвентаризації»,
виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Передати  Плахтіївській,  Кулевчанській,  Петропавлівській  та  Успенівській
сільським радам Білгород-Дністровського району Одеської області  реєстраційні справи з
технічної  інвентаризації  об’єктів  нерухомого  майна  комунального  підприємства
«Саратське бюро технічної інвентаризації» по відповідній територіальній громаді.

2. Доручити  голові  Саратської  селищної  ради  Райчевій  В.Д.  передати
реєстраційні справи з технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна комунального
підприємства «Саратське бюро технічної інвентаризації» шляхом складання та підписання
відповідних  актів  приймання-передачі реєстраційних  справ  з  технічної  інвентаризації
об’єктів  нерухомого  майна  комунального  підприємства  «Саратське  бюро  технічної
інвентаризації»

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області
Проданова В.П.

Селищний голова                                                          В.Д.Райчева

21 січня  2025 року

№ 1303


